主催：（公社）倉吉法人会

 2025年度 第 1回

下記のとおりパソコン教室を開催いたします。

この機会に受講いただき、業務等にご活用下さい。

◆ 日 時  2025年10月28日(火)～29日(水) 13：00～17：00

◆ 場 所  ㈲ほうき 研修室 （倉吉市山根540-6 パープルビルⅡ４階  TEL 0858-26-5800）

◆ 内 容  今さら聞けない！

初心者のためのワード＆エクセル基礎講座< 2日間8時間コース >

講習内容（Windows11 使用、パソコンは会場に準備してあります）

 Word（1 日目）
・Word の概要説明

・文書作成（文字の入力、文章の体裁を整える書式設定、表の作成、文章の保存）

・文書の印刷

 Excel（2 日目）
・Excel の概要説明

・表の作成（データの入力、計算方法（四則演算・簡単な関数）書式設定）

・表の印刷

◆ 受講料  会員 ２，2００円 ・ 会員外 ５，０００円（お一人様 テキスト代等）

◆ 定 員  １５名（先着順）

◆ 申込み  10月17日(金)までにお申込み下さい

(公社)倉吉法人会  ＴＥＬ 0858-47-6170

ＦＡＸ 0858-47-6171

◆ 備 考  ・受講料は初日（10月28日）にご持参下さい。

       ・申し込みが少ない場合は休講にすることがあります。

       ・定員に達した場合はお断りすることがあります。

 次回予定  ＡＩ活用 11/26（水）13:00～17:00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

返信用：(公社)倉吉法人会 行き（FAX 0858-47-6171）

第 1 回パソコン教室 申込書

事業所名

参加者名

(複数可)

ＴＥＬ

ＦＡＸ

［個人情報の取扱い］ご記入いただいた情報は、当会からの各種連絡・情報提供や参加者の調査・分析のために利用することがあります。